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INSTITUCION : Dirección de la Marina Mercante 0121

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
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 1,846,800.00
 153,900.00
 153,900.00
 165,657.00
 224,892.00
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 2,916,000.00
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 110,000.00
 137,500.00
 165,000.00
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 677,160.00
 1,910.00

 56,430.00
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 67,894.00
 84,645.00
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 5,422,320.00
 17,190.00

 451,860.00
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 504,417.00
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 1,845,547.80
 153,900.00
 148,033.33
 163,880.18
 216,635.13
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 242,950.00
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SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
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APROBADO

 51,476,718.00
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 00 -SPR:  17,205,265.00  16,950,744.57  254,520.43 17,205,265.00  16,950,744.57  16,950,744.57  16,927,329.12  0.00

 01 ACTIVIDADES CENTRALES  17,205,265.00  16,950,744.57  254,520.43 17,205,265.00  16,950,744.57  16,950,744.57  16,927,329.12  0.00PG:

 001

 002

 003

 004

 005

DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

SERVICIO DE SECRETARIA GENERAL

PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

CONTRALORIA INTERNA

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y CONTABLES

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 2,560,149.00

 4,123,960.00

 1,862,500.00

 959,469.00

 7,699,187.00

 2,538,512.36

 4,065,539.93

 1,805,548.47

 950,408.83
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Horas Extraordinarias
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 33,750.00

 1,284,000.00
 3,820.00

 107,000.00
 107,000.00
 129,930.00
 160,500.00

 25,000.00
 0.00

 415,850.00
 42,600.00

 100,800.00
 5,500.00

 389,892.00
 24,110.00
 72,464.00

 4,727,536.00
 0.00
 0.00

 2,050,800.00
 170,900.00
 170,900.00
 213,625.00
 256,350.00

 30,000.00
 0.00

 3,000,000.00

 904,800.00
 75,400.00
 75,400.00
 94,250.00

 113,100.00

 15,000.00
 33,540.00

 7,206.00
 28,724.00

 28,001.27

 1,224,225.75
 3,547.80

 105,000.00
 104,000.00
 129,930.00
 153,187.00

 23,210.43
 0.00

 415,850.00
 31,407.02

 100,800.00
 0.00

 389,892.00
 0.00
 0.00

 4,721,228.40
 0.00
 0.00

 2,034,911.75
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 167,166.66
 211,975.33
 254,750.00

 30,000.00
 0.00

 2,998,999.82

 873,345.40
 73,500.00
 73,824.00
 94,250.00

 108,552.75

 14,717.62
 29,413.98

 5,750.00
 25,272.79

 5,748.73

 59,774.25
 272.20

 2,000.00
 3,000.00

 0.00
 7,313.00

 1,789.57
 0.00
 0.00

 11,192.98
 0.00

 5,500.00
 0.00

 24,110.00
 64,493.00

 6,307.60
 0.00
 0.00

 15,888.25
 746.77

 3,733.34
 1,649.67
 1,600.00

 0.00
 0.00
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 0.00
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 33,750.00

 1,284,000.00
 3,820.00

 107,000.00
 107,000.00
 129,930.00
 160,500.00

 25,000.00
 2,000,000.00

 415,850.00
 42,600.00

 100,800.00
 5,500.00

 389,892.00
 24,110.00
 72,464.00

 4,727,536.00
 300,000.00

 1,100,000.00

 2,050,800.00
 170,900.00
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 213,625.00
 256,350.00
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 1,000,000.00
 3,000,000.00
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 94,250.00

 113,100.00
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 33,540.00

 7,206.00
 28,724.00

COMPROMISO DEVENGADO

 28,001.27

 1,224,225.75
 3,547.80

 105,000.00
 104,000.00
 129,930.00
 153,187.00

 23,210.43
 0.00

 415,850.00
 31,407.02

 100,800.00
 0.00

 389,892.00
 0.00
 0.00

 4,721,228.40
 0.00
 0.00

 2,034,911.75
 170,153.23
 167,166.66
 211,975.33
 254,750.00

 30,000.00
 0.00

 2,998,999.82

 873,345.40
 73,500.00
 73,824.00
 94,250.00

 108,552.75

 14,717.62
 29,413.98

 5,750.00
 25,272.79

 28,001.27

 1,224,225.75
 3,547.80

 105,000.00
 104,000.00
 129,930.00
 153,187.00

 23,210.43
 0.00

 415,850.00
 31,407.02

 100,800.00
 0.00

 389,892.00
 0.00
 0.00

 4,721,228.40
 0.00
 0.00

 2,034,911.75
 170,153.23
 167,166.66
 211,975.33
 254,750.00

 30,000.00
 0.00

 2,998,999.82

 873,345.40
 73,500.00
 73,824.00
 94,250.00

 108,552.75

 14,717.62
 29,413.98

 5,750.00
 25,272.79

 28,001.27

 1,223,453.99
 3,547.80

 105,000.00
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 21,450.79
 0.00
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0 -PY:  30,475,869.00  30,200,820.23  251,872.77 19,304,757.00  30,200,820.23  30,200,820.23  30,094,521.84  0.00

 00 -SPR:  30,475,869.00  30,200,820.23  251,872.77 19,304,757.00  30,200,820.23  30,200,820.23  30,094,521.84  0.00

 11 SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MAR  30,475,869.00  30,200,820.23  251,872.77 19,304,757.00  30,200,820.23  30,200,820.23  30,094,521.84  0.00PG:
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DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

SERVICIOS DE INSPECTORIA A LOS BUQUES

CONTROL DEL TRAFICO MARITIMO

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 7,596,002.00

 5,892,575.00

 16,987,292.00

 7,402,278.40

 5,867,956.79

 16,930,585.04

 185,752.60

 24,618.21

 41,501.96

 10,996,002.00

 6,892,575.00

 1,416,180.00

 7,402,278.40

 5,867,956.79

 16,930,585.04

 7,402,278.40

 5,867,956.79

 16,930,585.04

 7,368,339.98

 5,867,956.79

 16,858,225.07

 0.00

 0.00

 0.00
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Repuestos y Accesorios
Fideicomiso :Dirección General de la Marina Mercante

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Horas Extraordinarias
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Contribuciones para Seguro Social
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Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Energía Eléctrica
Telefonía Fija
Papel de Escritorio
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21420
33100

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
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 0000
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 0000
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 11
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 11
 11
 11
 12

 001
 099

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
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 68,760.00
 15,571,112.00

 1,080,000.00
 90,000.00
 90,000.00

 112,500.00
 135,000.00

 15,000.00

 720,000.00
 1,910.00

 60,000.00
 60,000.00
 90,000.00

 20,000.00
 72,890.00

 1,092,000.00
 91,000.00
 91,000.00

 113,590.00
 136,500.00

 25,000.00

 3,611,196.00
 300,933.00
 300,933.00
 375,967.00
 451,400.00

 124,999.00
 363,000.00

 47,994.00
 0.00

 60,846.50
 15,571,112.00

 918,709.40
 69,948.00
 89,948.00

 112,500.00
 114,732.00

 15,000.00

 706,825.39
 1,773.90

 57,000.00
 58,875.00
 87,375.00

 17,952.47
 38,812.50

 1,066,298.14
 89,500.00
 91,000.00

 113,590.00
 135,262.00

 24,530.16

 3,478,224.23
 296,224.00
 299,424.00
 375,250.24
 395,434.08

 115,247.22
 345,306.04

 46,747.25
 0.00

 350.50
 0.00

 161,290.60
 20,052.00

 52.00
 0.00

 20,268.00

 0.00

 13,174.61
 136.10

 3,000.00
 1,125.00
 2,625.00

 2,047.53
 34,077.50

 25,701.86
 1,500.00

 0.00
 0.00

 1,238.00

 469.84

 132,971.77
 4,709.00
 1,509.00

 716.76
 55,965.92

 9,751.78
 17,693.96

 1,246.75
 0.00
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SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 68,760.00
 0.00

 1,080,000.00
 90,000.00
 90,000.00

 112,500.00
 135,000.00

 15,000.00

 720,000.00
 1,910.00

 60,000.00
 60,000.00
 90,000.00

 20,000.00
 72,890.00

 1,092,000.00
 91,000.00
 91,000.00

 113,590.00
 136,500.00

 25,000.00

 3,611,196.00
 300,933.00
 300,933.00
 375,967.00
 451,400.00

 124,999.00
 363,000.00

 47,994.00
 300,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 60,846.50
 15,571,112.00

 918,709.40
 69,948.00
 89,948.00

 112,500.00
 114,732.00

 15,000.00

 706,825.39
 1,773.90

 57,000.00
 58,875.00
 87,375.00

 17,952.47
 38,812.50

 1,066,298.14
 89,500.00
 91,000.00

 113,590.00
 135,262.00

 24,530.16

 3,478,224.23
 296,224.00
 299,424.00
 375,250.24
 395,434.08

 115,247.22
 345,306.04

 46,747.25
 0.00

 60,846.50
 15,571,112.00

 918,709.40
 69,948.00
 89,948.00

 112,500.00
 114,732.00

 15,000.00

 706,825.39
 1,773.90

 57,000.00
 58,875.00
 87,375.00

 17,952.47
 38,812.50

 1,066,298.14
 89,500.00
 91,000.00

 113,590.00
 135,262.00

 24,530.16

 3,478,224.23
 296,224.00
 299,424.00
 375,250.24
 395,434.08

 115,247.22
 345,306.04

 46,747.25
 0.00

 31,970.00
 15,571,112.00

 918,709.40
 69,948.00
 89,948.00

 112,500.00
 114,732.00

 15,000.00

 706,825.39
 1,773.90

 57,000.00
 58,875.00
 87,375.00

 17,952.47
 38,812.50

 1,066,298.14
 89,500.00
 91,000.00

 113,590.00
 135,262.00

 24,530.16

 3,478,224.23
 296,224.00
 299,424.00
 375,250.24
 395,434.08

 115,247.22
 345,306.04

 41,592.85
 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

0

0

-

-

PY:

PY:

 2,547,300.00

 9,502,606.00

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 257,848.34

 1,101,635.10

 2,547,300.00

 12,419,396.00

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 2,289,451.66

 8,292,558.00

 0.00

 0.00

 00

 00

-

-

SPR:

SPR:

 2,547,300.00

 9,502,606.00

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 257,848.34

 1,101,635.10

 2,547,300.00

 12,419,396.00

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 2,289,451.66

 8,292,558.00

 0.00

 0.00

 12

 13

SERVICIO DE APOYO A LOS SISTEMAS DE PROTECCION DE LA CONTAMINACION  DEL MEDIO AMBIENTE 
MARITIMO

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.

 2,547,300.00

 9,502,606.00

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 257,848.34

 1,101,635.10

 2,547,300.00

 12,419,396.00

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 2,289,451.66

 8,400,970.90

 2,289,451.66

 8,292,558.00

 0.00

 0.00

PG:

PG:

 001

 002

 001

 002

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

SUPERVISION Y CONTROL DEL MANEJO DE DESECHOS

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

FORMACION DE MARINOS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 1,522,500.00

 1,024,800.00

 1,549,090.00

 7,426,422.00

 1,320,837.40

 968,614.26

 1,520,180.30

 6,396,950.57

 201,662.60

 56,185.74

 28,909.70

 1,029,471.43

 1,522,500.00

 1,024,800.00

 1,549,090.00

 10,343,212.00

 1,320,837.40

 968,614.26

 1,520,180.30

 6,396,950.57

 1,320,837.40

 968,614.26

 1,520,180.30

 6,396,950.57

 1,320,837.40

 968,614.26

 1,520,180.30

 6,288,537.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Dirección de la Marina Mercante

FECHA   DESDE : 01/01/2016 HASTA: 31/12/2016

ESTADO: APROBADO

Nota: El saldo es igual a: Presupuesto Aprobado + Modificaciones Autorizadas + Modificaciones Solicitadas - Ejecucion (Precompromiso Elaborado)
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Productos de Artes Gráficas
Productos de Papel y Cartón
Gasolina
Productos de Material Plástico
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Edificios y Locales
Muebles Varios de Oficina
Equipo de Transporte Terrestre para Personas
Equipos para Computación

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

33300
33400
35610
35800
39100
39200
39600
41210
42110
42310
42600

11100
11510
11520
11600
11710

11750

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 11
 11
 11
 11
 11

 11

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 800,000.00
 150,000.00

 0.00
 900,000.00

 370,800.00
 30,900.00
 30,900.00
 38,146.00
 46,350.00

 9,998.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 147,741.84
 0.00

 897,351.67

 337,985.53
 30,000.00
 27,000.00
 37,919.00
 40,937.50

 9,998.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 800,000.00
 2,258.16

 0.00
 2,648.33

 32,814.47
 900.00

 3,900.00
 227.00

 5,412.50

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 1,192,790.00
 100,000.00
 250,000.00
 224,000.00

 50,000.00
 200,000.00
 600,000.00
 800,000.00
 150,000.00
 400,000.00
 500,000.00

 370,800.00
 30,900.00
 30,900.00
 38,146.00
 46,350.00

 9,998.00

 59,731,040.00  57,841,987.36TOTAL GENERAL :  51,476,718.00  1,865,876.64

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 147,741.84
 0.00

 897,351.67

 337,985.53
 30,000.00
 27,000.00
 37,919.00
 40,937.50

 9,998.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 147,741.84
 0.00

 897,351.67

 337,985.53
 30,000.00
 27,000.00
 37,919.00
 40,937.50

 9,998.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 147,741.84
 0.00

 794,093.17

 337,985.53
 30,000.00
 27,000.00
 37,919.00
 40,937.50

 9,998.00

CONGELAMIENTO

 57,841,987.36  57,841,987.36  57,603,860.62

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

PAGO

 003 TITULACION DE MARINOSACT/OBRA:  527,094.00  483,840.03  43,253.97 527,094.00  483,840.03  483,840.03  483,840.03  0.00


